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Republika e KosovEs
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Opitina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Nd bazd td nenit 12 paragrafi 4 td Ligjit lrlr.03iL -149 pdr Shdrbimin Civil td Republik6s se Kosoves, Komuna e
Prishtinds b6n6:

SHPALLJE PUBLIKE
Pdr plotiisimin e pozitave pdr kryerjen e shdrbimeve tE veganta:

TITULLI I VENDIT ff pUnfS: Bashkdpundtor pdr buxhet n6 Drejtorinii e Financave

NIVELI I PAGES: 407 euro

NUMRI I EKZEKUTUESVE: nj6 (1)ekzekutues/e

PERIUDHA: Gjashtd (6) muaj

DETYRAT KRYESORE TE PUNES:

- Evidentimin e faturave te pranuara;
- Evidentimin e te gjitha shpenzimeve te ei<zekutuara ne softuerin komunal;
- Arkivimin e te gjitha shpenzimerve te regj struara;
- Te kryen qdo detyr6 tjet6r nd fushen profesionale specifike td cilat mund te kdrkohen ne mcinyre t6 arsyeshme
kohe pas kohe,
- Kryen edhe punii tjera te kdrkuara nga u,Jheheqesi.

KUSHTET:
- Njohuri td thelld ne fushdn profesionale specifike td fituar permes arsimimit universitar dhe trajnimeve
pdrkatdse;
- Njohuri t6 ligjeve dhe rregullorelve t6 aplikueshme;
- Shkatht6si ne komunikim planifikim td punds koordinimi eventual i personelit n6 nivel administrativ,
-Shkathtdsi hulumtuese, analitike, vleresuese dhe formulim td rekomandimeve dhe kdshillave
profesionale;
- Shkathtdsi kompjuterike ne aplikacione td programeve (Word, Excel, Power Point, Access);
- Diplom6 Bachler apo diplomd e shkolles se mesme.

Aplikantrlt e suksesshrlm duhet tt! paraqesin:
- Njd letdr motivuese;
- CV/Resume dhe certifikat6n e notave aprr diplomdn.
- Njti ese, lidhur me pozitdn e shpallur.
- Dokumentacioni i pakompletuar nuk men'et parasysh.

Data e shpallids: 28.06.2019 drtri me dt. 04.07.2019

Aplikacionet merren dhe dorezohen ne Qendrdn per Shdrbim me Qytetar6 n6 objektin e vjeter td Komunes se
Prishtines.

N6 intervistd me gojti, ftohen v'ettim aplit<antdt nga Lista e ngushte, e cila hartohet mbi bazen e kritereve te
konkursit dhe vlerdsimit t6 esesii dhe letrds motivuese.

PdrEdo informate plot,6suese mund td kontaktoni me Sektorin e Burimeve Njer6zore, zyraff.230, n6 kdtd nr. t6
telefonit 038/230-900 lokali 10-70.


